GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
EDITAL

O SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCAGAO, no uso das atribuigdes que lhe sido conferidas pela legislagdo em vigor, torna
publicos o Resultado Final da 52 Convocagdo dos Candidatos Classificados no Processo Seletivo com vistas a matricula referente
ao ano letivo de 2014, exclusivamente, na 12 série do Ensino Médio Integrado a Educacgdo Profissional Ensino Médio Regular no
Colégio Estadual José Leite Lopes (Multimidia, Roteiro para Midias Digitais e Programacdo de Jogos Digitais); no Colégio Estadual
Comendador Valentim dos Santos Diniz (Panificagdo e Leite e Derivados), no Colégio Estadual Erich Walter Heine
(Administragdo); Colégio Estadual Chico Anysio (Ensino Médio Experimental); Centro Interescolar Miécimo da Silva
(Administragdo, Edificagdes, Informatica); CIEP 449 Governador Leonel de Moura Brizola (Ensino Médio Intercultural — Brasil —
Franca); CIEP 117 Carlos Drummond de Andrade (Ensino Médio Intercultural — Brasil - Estados Unidos); mediante as condi¢Ges
estabelecidas no Edital, publicado no D.O. de 23/08/2013, seus Anexos e eventuais Retificacdes e o Edital de Resultado Final e
Convocagdo dos Candidatos Classificados, publicado no D.O. de 18/11/2013.

1. Convocagao para Matricula

1.1. Consideram-se aprovados e convocados para a fase da pré-matricula, conforme disposto no item 8.1, do Edital do Processo
Seletivo, publicado no D.O. de 23/08/2013, os candidatos classificados até o nimero igual e correspondente ao nimero de vagas
informado no Quadro de Vagas, constante no mesmo Edital.

1.2. Os alunos aprovados e convocados nesse edital para matricula deverdao comparecer, com seus responsaveis, no periodo de
10 a 14 de margo de 2014, nos locais estipulados abaixo, , no horario de 8 horas as 16h, referente ao curso para a qual foram
classificados, apresentando os documentos relacionados no Edital acima mencionado.

LOCAIS PARA A REALIZAGAO DA MATRICULA

Os candidatos aprovados deverdo dirigir-se aos seguintes enderegos para a matricula.

e C.E. Jose Leite Lopes — Rua Uruguai n? 204 — Tijuca — RJ.

e C.E. Comendador Valentim dos Santos Diniz- Rua Capitdo Juvenal Figueiredo, s/n? - Colubandé — S3o Gongalo - RJ.
e  C.E. Erich Walter Heine — Rua Manoel Lourengo dos Santos, s/n? - Santa Cruz — RJ.

e C.E. Chico Anysio — Rua Amaral, n2 26, Tijuca, Rio de Janeiro, RJ.

e C.LE. Miécimo da Silva — Rua Augusto Candini, s/n® - Campo Grande —RJ

e CIEP 117 Carlos Drummond de Andrade — Rua Tomaz Fonseca, n? 650, Comendador Soares, Nova Iguacu, RJ.

e CIEP 449 Governador Leonel de Moura Brizola - Rua Carlos Ermelindo Martins, s/n2, Charitas , Niterdi, RJ.

1.3. Procedimentos para a Matricula (obrigatério para os candidatos convocados)

1.3.1. No ato da matricula, o responsavel legal pelo candidato aprovado e classificado devera se dirigir a Unidade Escolar para a
qual se inscreveu, devendo preencher o Requerimento de Matricula e apresentar:

a) Original (que serd devolvido) e fotocépia da Certiddo de Nascimento (a ser autenticada pelo servidor encarregado da
matricula);

b) Original (que serd devolvido) e fotocépia de carteira de identidade do candidato ou cartdo do aluno, em caso de aluno da
Rede Estadual de Ensino SEEDUC.

c) Original e cépia da declaracdo de escolaridade da unidade escolar onde o candidato esteja cursando o 92 Ano do Ensino
Fundamental ou a Fase IX da EJA; ou original e cdpia do histérico escolar, caso o candidato ja tenha concluido o Ensino
Fundamental;

d) Original (que sera devolvido) e fotocdpia de carteira de identidade do responsavel legal (a ser autenticada pelo servidor
encarregado da matricula);

e) Original (que sera devolvido) e fotocdpia do Cadastro de Pessoa Fisica (CPF) do responsavel legal (a ser autenticada pelo
servidor encarregado da matricula);



f) Para os candidatos com deficiéncia: Laudo médico em que se descreva a deficiéncia apresentada, devendo o documento
atestar também o grau de autonomia do candidato e declarar que o mesmo esta apto a desenvolver as atividades inerentes ao

curso escolhido.

g) Para os candidatos com bolsa integral, apresentar documentagdo comprobatéria.

1.3.2. O ndo comparecimento do responsavel legal do candidato com a documentagdo exigida no subitem 1.3.1, no periodo de
efetivagdo da matricula, implicara a perda da vaga.

2. RELAGAO DE CONVOCADOS PARA MATRICULA POR CURSO

1. Resultado Final

Particular

Class Inscricao

1 5236909

Rede Publica de Ensino +
Bolsista

Class Inscricao

1 5241807
5232428
5232283
5237932
5233033
5232500
5235678

N o o A WN

Rede Publica de Ensino +
Bolsista

Class Inscricao

1 5241021
5239360
5230116
5239110
5233129
5235700

o LB~ WN

CE CHICO ANYSIO

ENSINO MEDIO EXPERIMENTAL

Nome

LUCAS ALVES DOS SANTOS BARRETO

CE COMENDADOR VALENTIM DOS SANTOS DINIZ

TECNICO EM LEITE E DERIVADOS

Nome
WESLEY ANDRE DA SILVA MARMELO
DAVY MARINHO DE ALBUQUERQUE
DANIEL PEREIRA DA SILVA CHAVES
MARIA VITORIA RANGEL CAMPOS
EVELLYN TINOCO PECANHA
DEILA SANTANA DE OLIVEIRA
JULLIANA DA SILVA MONTEIRO

CE COMENDADOR VALENTIM DOS SANTOS DINIZ

TECNICO EM PANIFICACAO

Nome

THAMIRIS CRISTINA DA SILVA CAMPOS
PAULA ROBERTA SILVEIRA DA SILVA
ALAN DE SOUZA CAMPELLO JUNIOR
NATHAN GOULART VALENCA
FABYANNA MELO FERRO

JULYIA ANTUNES VALADAO

final

70,0

final
56,0
56,0
55,5
55,0
54,5
54,0
54,0

final
56,0
56,0
56,0
56,0
55,5
55,5

Disc.

LPor

Mate Cien Nascimento

160 280 260

Disc.

12,0
12,0
11,5
11,0
14,5
14,0
12,0

Disc.

12,0
12,0
12,0
12,0
15,5
15,5

LPor
24,0
22,0
24,0
20,0
24,0
26,0
20,0

LPor
24,0
24,0
20,0
16,0
22,0
18,0

Mate
20,0
22,0
20,0
24,0
16,0
14,0
22,0

Mate
20,0
20,0
24,0
28,0
18,0
22,0

Cien

Cien

30/03/1999

Nascimento

27/03/1999
10/09/1998
13/03/1998
19/11/1999
04/04/1999
20/01/1999
12/01/1999

Nascimento

05/01/1998
25/01/2000
18/02/1999
28/06/1999
09/10/1999
30/06/1999



Particular

Class

1

Particular

Class

u b WO N

Inscricao

5236153

Inscricao
5236135
5241970
5237332
5236541
5233165

Rede Publica de Ensino +

Bolsista

Class

O 00 N O U B WN P

N NN NNRNNRRRRRRBRRR R
O U DA WNRLROUWOOLWNOODUMAWNIERO

Inscricao

5239732
5232835
5230621
5233374
5233613
5240706
5231738
5239550
5238708
5238074
5231829
5233699
5234694
5237185
5234152
5239429
5230372
5238190
5238991
5233927
5233298
5230770
5237659
5233173
5231847
5233361

CE COMENDADOR VALENTIM DOS SANTOS DINIZ

TECNICO EM PANIFICAGAO

Nome

LARISSA GONCALVES SOARES

CE ERICH WALTER HEINE

TECNICO EM ADMINISTRAGAO - SC

Nome

LARISSA DEBORA VIEIRA DA SILVA
YASMIN MARTINS DOS SANTOS PINTO
LUISA DA SILVA LIMA DE OLIVEIRA
LETICIA LUANA SANTOS DE OLIVEIRA
FELIPE FERRARO ROSA

CE JOSE LEITE LOPES

Nome

RAFAELA MAIA TRABBOLD

EMANUEL LIMA UMBELINO

ANA CRISTINA BEZERRA DE LIMA
GABRIEL BALDERRAMAS OLIVE CALDAS
GABRIEL SIMAO SANTOS ALVES

SUEMY INAGAKI PINHEIRO FAGUNDES
CAMILLE NEVES GONCALVES

PEDRO VICENTE MEDEIROS VIEIRA
MILENA FERREIRA GARCIA

MARILISE DOS SANTOS PEREIRA

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TRANCOSO

GABRIELA MARQUES FERNANDES
IZADORA RODRIGUES MELLO

LUCAS RANGEL DOS SANTOS SILVA
GUSTAVO RIBEIRO TEIXEIRA

PEDRO AFONSO MENEZES ALVES
AMANDA FERNANDES QUEIROZ COSTA
MATEUS RODRIGUES ALCANTARA JORGE
NATANAEL DA SILVA COUTO

GIOVANNA DE ALMEIDA PEREIRA

FILIPE PEREIRA DA PENHA

ANDRE FELIPE SILVA DE SOUSA

MARCIO VINICIUS GONGCALVES DE ALMEIDA
FELIPE HILARIO MATIAS DE MEDEIROS
CARLOS VINICIUS CRUZ MAGALHAES
GABRIEL ALVES MARINHO

N
final

Disc.

LPor

Mate Cien Nascimento

80,0 14,0 320 340

final
70,5
70,0
70,0
69,5
69,5

final
76,0
76,0
76,0
76,0
76,0
76,0
76,0
76,0
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,5
75,0
75,0
75,0

Disc.

10,5
14,0
10,0
15,5
135

Disc.

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
10,0
17,5
17,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
13,5
13,5
13,5
13,5
13,5
17,0
17,0
17,0

LPor
30,0
30,0
28,0
28,0
30,0

LPor
32,0
32,0
30,0
30,0
28,0
28,0
28,0
34,0
34,0
34,0
32,0
30,0
30,0
30,0
28,0
28,0
26,0
26,0
36,0
32,0
30,0
30,0
30,0
34,0
32,0
26,0

16/02/1999

Mate Cien Nascimento

30,0
26,0
32,0
26,0
26,0

Mate
32,0
32,0
34,0
34,0
36,0
36,0
36,0
32,0
24,0
24,0
28,0
30,0
30,0
30,0
32,0
32,0
34,0
34,0
26,0
30,0
32,0
32,0
32,0
24,0
26,0
32,0

Cien

19/11/1998
12/11/1998
07/03/1999
14/06/1999
09/12/1998

Nascimento

11/06/1998
15/08/1998
30/01/1999
09/07/1999
05/07/1998
17/07/1998
30/10/1998
31/08/1998
17/08/1998
22/10/1998
22/01/1999
03/09/1998
21/11/1998
18/02/1999
01/06/1998
29/07/1998
23/02/1999
14/02/2000
14/05/1999
18/10/1999
07/05/1997
14/10/1998
29/07/1999
15/12/1998
20/03/1998
19/03/1999



27
28
29

Particular

Class

1

5233796
5232973
5234810

Inscricao

5230908

Rede Publica de Ensino +

Bolsista

Class

O 00 N O Ul b WN P

=
= O

Inscricao

5235576
5230960
5241845
5232298
5232542
5236755
5237439
5239980
5241723
5234022
5231315

Rede Publica de Ensino +

Bolsista

Class

0O N O U1 A WN

Inscricao

5231295
5240453
5240624
5235720
5239043
5235271
5232815
5230721

Rede Publica de Ensino +

Bolsista

GABRIELLE DA SILVA RIBEIRO
ESTER CAMILO MOREIRA MACIEL
JENNIFER GUERRA FERREIRA

CE JOSE LEITE LOPES

Nome

ANNA CAROLINA DA SILVA CALHEIROS DE MENDONCA

CIE MIECIMO DA SILVA

TECNICO EM ADMINISTRACAO - CG

Nome

JULIANA DE CASSIA REIS BOSCARINO

ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO PINHEIRO FILHO

WILA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA

DANIEL TAVARES NOVAES BISNETO

DIANNA DA COSTA LINO

LORENNA VITORIA GONCALVES DE OLIVEIRA
LUIZA MATHIAS GURGEL

RAYSSA GOMES DA SILVA

VIVIANE MEDEIROS DE OLIVEIRA

GRAZIELLE DIAS DOS ANJOS

BETHANIA DE SOUZA FELISMINO

CIE MIECIMO DA SILVA

TECNICO EM EDIFICACOES

Nome
BEATRIZ TUPAN LISBOA
SARA DE ARAUJO SALES
STEPHANE ALMEIDA MOLINARO GONGALVES
KAIQUE EDMILSON VALOURA RODRIGUES
NATHALIA DOS SANTOS MAINIERI
JONATHAN ROCHA DA SILVA TEIXEIRA
ELOIZA RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS
ANDERSON ANTONIO DA SILVA BARROS

CIE MIECIMO DA SILVA

TECNICO EM INFORMATICA

75,0
75,0
75,0

final

86,0

final
67,0
67,0
67,0
67,0
66,5
66,5
66,5
66,0
66,0
66,0
65,5

final
71,0
71,0
71,0
71,0
71,0
70,5
70,0
70,0

15,0
15,0
15,0

Disc.

16,0

Disc.

13,0
13,0
11,0
11,0
14,5
14,5
14,5
14,0
14,0
14,0
17,5

Disc.

17,0
17,0
15,0
15,0
15,0
12,5
16,0
16,0

34,0
34,0
34,0

LPor

30,0

LPor
26,0
22,0
28,0
26,0
34,0
28,0
24,0
28,0
28,0
24,0
24,0

LPor
28,0
24,0
34,0
28,0
26,0
30,0
30,0
26,0

26,0
26,0
26,0

Mate

40,0

Mate
28,0
32,0
28,0
30,0
18,0
24,0
28,0
24,0
24,0
28,0
24,0

Mate
26,0
30,0
22,0
28,0
30,0
28,0
24,0
28,0

Cien

Cien

Cien

15/05/1998
02/06/1998
07/12/1998

Nascimento

24/06/1999

Nascimento

20/06/1999
19/02/2000
30/11/1998
31/12/1998
10/01/1999
31/05/1999
10/02/1998
13/09/1998
11/05/1999
22/03/1999
10/12/1998

Nascimento

05/12/1998
04/09/1998
29/04/1999
23/03/1998
06/12/1998
05/09/1997
12/01/1999
30/08/1998



Class Inscricao Nome final Disc. LPor Mate Cien Nascimento

1 5236453 LETHICIA BARBOSA FERREIRA 643 12,3 280 240 19/03/1999

2 5239810 RAMON BORGES REIS DE SOUZA 64,0 16,0 28,0 20,0 22/04/1999

3 5241594 VITOR HUGO SOARES CRASSE 640 16,0 220 260 12/03/1998

4 5230227 ALEXSANDRO OLIVEIRA CORREA 64,0 14,0 24,0 26,0 31/10/1998
Particular CIEP 117 CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE

ENSINO MEDIO INTERCULTURAL BRASIL ESTADOS UNIDOS

Class Inscricao Nome fir’:lal Disc. LPor Mate Cien Nascimento
1 5237116 LUCAS MARTINS CARVALHO 705 145 280 28,0 28/06/1998
Particular CIEP 449 GOVERNADOR LEONEL DE MOURA BRIZOLA

ENSINO MEDIO INTERCULTURAL BRASIL FRANGA

Class Inscricao Nome Disc. LPor Mate Cien Nascimento

N
final
1 5234943 JOANA DOGLIO BEHRSIN 730 150 300 280 03/05/1999



