GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO EDITAL

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna públicos o Resultado Final da 5ª Convocação dos Candidatos Classificados no Processo Seletivo com vistas à matrícula referente ao ano letivo de 2014, exclusivamente, na 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional Ensino Médio Regular no Colégio Estadual José Leite Lopes (Multimídia, Roteiro para Mídias Digitais e Programação de Jogos Digitais); no Colégio Estadual Comendador Valentim dos Santos Diniz (Panificação e Leite e Derivados), no Colégio Estadual Erich Walter Heine (Administração); Colégio Estadual Chico Anysio (Ensino Médio Experimental); Centro Interescolar Miécimo da Silva (Administração, Edificações, Informática); CIEP 449 Governador Leonel de Moura Brizola (Ensino Médio Intercultural – Brasil – França); CIEP 117 Carlos Drummond de Andrade (Ensino Médio Intercultural – Brasil - Estados Unidos); mediante as condições estabelecidas no Edital, publicado no D.O. de 23/08/2013, seus Anexos e eventuais Retificações e o Edital de Resultado Final e Convocação dos Candidatos Classificados, publicado no D.O. de 18/11/2013.

1. Convocação para Matrícula

- **1.1.** Consideram-se aprovados e convocados para a fase da pré-matrícula, conforme disposto no item 8.1, do Edital do Processo Seletivo, publicado no D.O. de 23/08/2013, os candidatos classificados até o número igual e correspondente ao número de vagas informado no Quadro de Vagas, constante no mesmo Edital.
- **1.2.** Os alunos aprovados e convocados nesse edital para matrícula deverão comparecer, com seus responsáveis, no período de **10 a 14 de março de 2014**, nos locais estipulados abaixo, , no **horário de 8 horas às 16h**, referente ao curso para a qual foram classificados, apresentando os documentos relacionados no Edital acima mencionado.

LOCAIS PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

Os candidatos aprovados deverão dirigir-se aos seguintes endereços para a matrícula.

- C.E. Jose Leite Lopes Rua Uruguai nº 204 Tijuca RJ.
- C.E. Comendador Valentim dos Santos Diniz- Rua Capitão Juvenal Figueiredo, s/nº Colubandê São Gonçalo RJ.
- C.E. Erich Walter Heine Rua Manoel Lourenço dos Santos, s/nº Santa Cruz RJ.
- C.E. Chico Anysio Rua Amaral, nº 26, Tijuca, Rio de Janeiro, RJ.
- C.I.E. Miécimo da Silva Rua Augusto Candini, s/nº Campo Grande RJ
- CIEP 117 Carlos Drummond de Andrade − Rua Tomaz Fonseca, nº 650, Comendador Soares, Nova Iguaçu, RJ.
- CIEP 449 Governador Leonel de Moura Brizola Rua Carlos Ermelindo Martins, s/nº, Charitas , Niterói, RJ.

1.3. Procedimentos para a Matrícula (obrigatório para os candidatos convocados)

- **1.3.1.** No ato da matrícula, o responsável legal pelo candidato aprovado e classificado deverá se dirigir à Unidade Escolar para a qual se inscreveu, devendo preencher o Requerimento de Matrícula e apresentar:
- a) Original (que será devolvido) e fotocópia da Certidão de Nascimento (a ser autenticada pelo servidor encarregado da matrícula);
- b) Original (que será devolvido) e fotocópia de carteira de identidade do candidato ou cartão do aluno, em caso de aluno da Rede Estadual de Ensino SEEDUC.
- c) Original e cópia da declaração de escolaridade da unidade escolar onde o candidato esteja cursando o 9º Ano do Ensino Fundamental ou a Fase IX da EJA; ou original e cópia do histórico escolar, caso o candidato já tenha concluído o Ensino Fundamental;
- d) Original (que será devolvido) e fotocópia de carteira de identidade do responsável legal (a ser autenticada pelo servidor encarregado da matrícula);
- e) Original (que será devolvido) e fotocópia do Cadastro de Pessoa Física (CPF) do responsável legal (a ser autenticada pelo servidor encarregado da matrícula);

- f) Para os candidatos com deficiência: Laudo médico em que se descreva a deficiência apresentada, devendo o documento atestar também o grau de autonomia do candidato e declarar que o mesmo está apto a desenvolver as atividades inerentes ao curso escolhido.
- g) Para os candidatos com bolsa integral, apresentar documentação comprobatória.
- **1.3.2.** O não comparecimento do responsável legal do candidato com a documentação exigida no subitem 1.3.1, no período de efetivação da matrícula, implicará a perda da vaga.

2. RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA MATRÍCULA POR CURSO

1. Resultado Final

Particular	CE CHICO ANYSIO

ENSINO MÉDIO EXPERIMENTAL

Class	Inscricao	Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1		5236909 LUCAS ALVES DOS SANTOS BARRETO	70,0	16,0	28,0	26,0		30/03/1999

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CE COMENDADOR VALENTIM DOS SANTOS DINIZ

TÉCNICO EM LEITE E DERIVADOS

Class	Inscricao		Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	:	5241807	WESLEY ANDRE DA SILVA MARMELO	56,0	12,0	24,0	20,0		27/03/1999
2	:	5232428	DAVY MARINHO DE ALBUQUERQUE	56,0	12,0	22,0	22,0		10/09/1998
3		5232283	DANIEL PEREIRA DA SILVA CHAVES	55,5	11,5	24,0	20,0		13/03/1998
4	:	5237932	MARIA VITORIA RANGEL CAMPOS	55,0	11,0	20,0	24,0		19/11/1999
5	:	5233033	EVELLYN TINOCO PEÇANHA	54,5	14,5	24,0	16,0		04/04/1999
6	:	5232500	DEILA SANTANA DE OLIVEIRA	54,0	14,0	26,0	14,0		20/01/1999
7	:	5235678	JULLIANA DA SILVA MONTEIRO	54,0	12,0	20,0	22,0		12/01/1999

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CE COMENDADOR VALENTIM DOS SANTOS DINIZ

TECNICO EM PANIFICAÇÃO

Class	Inscricao		Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	52	241021	THAMIRIS CRISTINA DA SILVA CAMPOS	56,0	12,0	24,0	20,0		05/01/1998
2	52	239360	PAULA ROBERTA SILVEIRA DA SILVA	56,0	12,0	24,0	20,0		25/01/2000
3	52	230116	ALAN DE SOUZA CAMPELLO JUNIOR	56,0	12,0	20,0	24,0		18/02/1999
4	52	239110	NATHAN GOULART VALENÇA	56,0	12,0	16,0	28,0		28/06/1999
5	52	233129	FABYANNA MELO FERRO	55,5	15,5	22,0	18,0		09/10/1999
6	52	235700	JULYIA ANTUNES VALADÃO	55,5	15,5	18,0	22,0		30/06/1999

TECNICO EM PANIFICAÇÃO

Class	Inscricao		Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1		5236153	LARISSA GONÇALVES SOARES	80,0	14,0	32,0	34,0		16/02/1999

Particular CE ERICH WALTER HEINE

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - SC

Class	Inscricao		Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	52	236135	LARISSA DEBORA VIEIRA DA SILVA	70,5	10,5	30,0	30,0		19/11/1998
2	52	241970	YASMIN MARTINS DOS SANTOS PINTO	70,0	14,0	30,0	26,0		12/11/1998
3	52	237332	LUISA DA SILVA LIMA DE OLIVEIRA	70,0	10,0	28,0	32,0		07/03/1999
4	52	236541	LETICIA LUANA SANTOS DE OLIVEIRA	69,5	15,5	28,0	26,0		14/06/1999
5	52	233165	FELIPE FERRARO ROSA	69,5	13,5	30,0	26,0		09/12/1998

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CE JOSE LEITE LOPES

Class	Inscricao	Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	5239732	RAFAELA MAIA TRABBOLD	76,0	12,0	32,0	32,0		11/06/1998
2	5232835	EMANUEL LIMA UMBELINO	76,0	12,0	32,0	32,0		15/08/1998
3	5230621	ANA CRISTINA BEZERRA DE LIMA	76,0	12,0	30,0	34,0		30/01/1999
4	5233374	GABRIEL BALDERRAMAS OLIVE CALDAS	76,0	12,0	30,0	34,0		09/07/1999
5	5233613	GABRIEL SIMÃO SANTOS ALVES	76,0	12,0	28,0	36,0		05/07/1998
6	5240706	SUEMY INAGAKI PINHEIRO FAGUNDES	76,0	12,0	28,0	36,0		17/07/1998
7	5231738	CAMILLE NEVES GONÇALVES	76,0	12,0	28,0	36,0		30/10/1998
8	5239550	PEDRO VICENTE MEDEIROS VIEIRA	76,0	10,0	34,0	32,0		31/08/1998
9	5238708	MILENA FERREIRA GARCIA	75,5	17,5	34,0	24,0		17/08/1998
10	5238074	MARILISE DOS SANTOS PEREIRA	75,5	17,5	34,0	24,0		22/10/1998
11	5231829	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TRANCOSO	75,5	15,5	32,0	28,0		22/01/1999
12	5233699	GABRIELA MARQUES FERNANDES	75,5	15,5	30,0	30,0		03/09/1998
13	5234694	IZADORA RODRIGUES MELLO	75,5	15,5	30,0	30,0		21/11/1998
14	5237185	LUCAS RANGEL DOS SANTOS SILVA	75,5	15,5	30,0	30,0		18/02/1999
15	5234152	GUSTAVO RIBEIRO TEIXEIRA	75,5	15,5	28,0	32,0		01/06/1998
16	5239429	PEDRO AFONSO MENEZES ALVES	75,5	15,5	28,0	32,0		29/07/1998
17	5230372	AMANDA FERNANDES QUEIROZ COSTA	75,5	15,5	26,0	34,0		23/02/1999
18	5238190	MATEUS RODRIGUES ALCANTARA JORGE	75,5	15,5	26,0	34,0		14/02/2000
19	5238991	NATANAEL DA SILVA COUTO	75,5	13,5	36,0	26,0		14/05/1999
20	5233927	GIOVANNA DE ALMEIDA PEREIRA	75,5	13,5	32,0	30,0		18/10/1999
21	5233298	FILIPE PEREIRA DA PENHA	75,5	13,5	30,0	32,0		07/05/1997
22	5230770	ANDRÉ FELIPE SILVA DE SOUSA	75,5	13,5	30,0	32,0		14/10/1998
23	5237659	MARCIO VINÍCIUS GONÇALVES DE ALMEIDA	75,5	13,5	30,0	32,0		29/07/1999
24	5233173	FELIPE HILÁRIO MATIAS DE MEDEIROS	75,0	17,0	34,0	24,0		15/12/1998
25	5231847	CARLOS VINÍCIUS CRUZ MAGALHÃES	75,0	17,0	32,0	26,0		20/03/1998
26	5233361	GABRIEL ALVES MARINHO	75,0	17,0	26,0	32,0		19/03/1999

27	5233796 GABRIELLE DA SILVA RIBEIRO	75,0	15,0	34,0	26,0	15/05/1998
28	5232973 ESTER CAMILO MOREIRA MACIEL	75,0	15,0	34,0	26,0	02/06/1998
29	5234810 JENNIFER GUERRA FERREIRA	75,0	15,0	34,0	26,0	07/12/1998

Particular CE JOSE LEITE LOPES

Class Insc	cricao	Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	5230908	ANNA CAROLINA DA SILVA CALHEIROS DE MENDONÇA	86.0	16,0	30,0	40,0		24/06/1999

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CIE MIECIMO DA SILVA

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - CG

Class	Inscricao		Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	5235	5576	JULIANA DE CASSIA REIS BOSCARINO	67,0	13,0	26,0	28,0		20/06/1999
2	5230	0960	ANTONIO CARLOS DE AZEVEDO PINHEIRO FILHO	67,0	13,0	22,0	32,0		19/02/2000
3	5241	1845	WILA PATRICIA DE OLIVEIRA SILVA	67,0	11,0	28,0	28,0		30/11/1998
4	5232	2298	DANIEL TAVARES NOVAES BISNETO	67,0	11,0	26,0	30,0		31/12/1998
5	5232	2542	DIANNA DA COSTA LINO	66,5	14,5	34,0	18,0		10/01/1999
6	5236	6755	LORENNA VITORIA GONÇALVES DE OLIVEIRA	66,5	14,5	28,0	24,0		31/05/1999
7	5237	7439	LUIZA MATHIAS GURGEL	66,5	14,5	24,0	28,0		10/02/1998
8	5239	9980	RAYSSA GOMES DA SILVA	66,0	14,0	28,0	24,0		13/09/1998
9	5241	1723	VIVIANE MEDEIROS DE OLIVEIRA	66,0	14,0	28,0	24,0		11/05/1999
10	5234	4022	GRAZIELLE DIAS DOS ANJOS	66,0	14,0	24,0	28,0		22/03/1999
11	5231	1315	BETHANIA DE SOUZA FELISMINO	65,5	17,5	24,0	24,0		10/12/1998

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CIE MIECIMO DA SILVA

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Class	Inscricao	Nome	N final	Disc.	LPor	Mate	Cien	Nascimento
1	5231	5 BEATRIZ TUPAN LISBÔA	71,0	17,0	28,0	26,0		05/12/1998
2	5240	3 SARA DE ARAÚJO SALES	71,0	17,0	24,0	30,0		04/09/1998
3	5240	4 STEPHANE ALMEIDA MOLINARO GONGALVES	71,0	15,0	34,0	22,0		29/04/1999
4	5235	0 KAIQUE EDMILSON VALOURA RODRIGUES	71,0	15,0	28,0	28,0		23/03/1998
5	5239	3 NATHALIA DOS SANTOS MAINIERI	71,0	15,0	26,0	30,0		06/12/1998
6	5235	1 JONATHAN ROCHA DA SILVA TEIXEIRA	70,5	12,5	30,0	28,0		05/09/1997
7	5232	5 ELOIZA RAQUEL DA SILVA DOS SANTOS	70,0	16,0	30,0	24,0		12/01/1999
8	5230	1 ANDERSON ANTONIO DA SILVA BARROS	70,0	16,0	26,0	28,0		30/08/1998

Rede Pública de Ensino + Bolsista

CIE MIECIMO DA SILVA

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Class 1 2 3 4	5	5239810 5241594	Nome LETHICIA BARBOSA FERREIRA RAMON BORGES REIS DE SOUZA VÍTOR HUGO SOARES CRASSE ALEXSANDRO OLIVEIRA CORRÊA	N final 64,3 64,0 64,0 64,0	Disc. 12,3 16,0 16,0 14,0	LPor 28,0 28,0 22,0 24,0	24,0 20,0	Cien	Nascimento 19/03/1999 22/04/1999 12/03/1998 31/10/1998
Particular			CIEP 117 CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE ENSINO MÉDIO INTERCULTURAL BRASIL ESTADOS UNIDOS						
Class	Incoriose		Nama	N				0.	
1		5237116	Nome LUCAS MARTINS CARVALHO	final 70,5	Disc. 14,5	LPor 28,0	Mate 28,0	Cien	Nascimento 28/06/1998
1 Particular		5237116		final				Cien	
		5237116	LUCAS MARTINS CARVALHO	final				Cien	